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Alpen Suite Hotel ****S - Madonna di Campiglio 

Bardzo piękny nowy Hotel usytuowany 400 m od pizza Rihgi, ścisłego centrum Madonna Di Campiglio 
i 350 m od wyciągów Cinque Laghi , od najsłynniejszej trasy Mistrzostw Świata 3 Tre. Komfortowy i 
elegancki hotel oferuje  luksusowe wakacje, dbałość o klienta,  ogromną gościnność i usługi na 
najwyższym poziomie. Wyjątkowa atmosfera, pachnące świece, świeże kwiaty, kominek  umilają 
pobyt w tym luksusowym hotelu. Do  dyspozycji klientów bardzo dobrze zaopatrzony bar, elegancka 
sala restauracyjna, salon z kominkiem,  salon dla palących, wspaniałe centrum Wellness z basenem, 
ogrzewana  narciarnia i garaż. 

 

Dla dzieci: pokój zabaw z wieloma niespodziankami.  
 
Centrum Wellness: basen, hydromasaż, sauna, łaźnia turecka, lodowa fontanna, kąpiele w ziołach, 
masaże, zabiegi kosmetyczne, relax. 
 
Wyżywienie: bardzo bogaty bufet na śniadanie, na obiadokolację  menu alla carte. Również dla dzieci 
menu alla carte. 
 
Śniadania od godz.8.00; obiadokolacje od godz.19.00. 
Doba hotelowa od godz.15 w dniu przyjazdu do godz.9.00 w dniu wyjazdu. 
Skibus hotelowy do dyspozycji klientów. 
Opiekunka do dziecka   za dodatkową opłatą. 

 



Wszystkie pokoje to eleganckie suity , świetnie wyposażone, urządzone komfortowo, wygodne 

i przestrzenne. Dla dzieci  kanały w TV z kreskówkami.  

Alpen Hotel Vidi *** - Madonna di Campiglio 

Hotel pod wyciągami. 
Bardzo ładny Hotel, nowy , pięknie urządzony, prowadzony przez właścicieli, usytuowany 
panoramicznie, w centrum,  naprzeciw wyciągów i  legendarnej trasy Mistrzostw Świata 3 tre. Bardzo 
ładny Hotel trzygwiazdkowy, komfortowy  w stylu alpejskim, z eleganckim hallem, dużym barem, 
salonem wypoczynkowym, salą TV SAT, salą gier i zabaw. Do dyspozycji klientów komfortowa  sala 
restauracyjna, Centrum Wellness, elegancka winda ,  narciarnia, parking, garaż. 

 

Centrum Wellness: sauna, łaźnia turecka, solarium, pokój relax.  

Pokoje:  eleganckiei przestronne  z łazienką, telefon, Tv color, sejf, prawie wszystkie  z 
panoramicznym balkonem. 

Wyżywienie śniadanie i obiadokolacje, na śniadanie bogaty bufet, na obiadokolację menu do wyboru i 
bogaty bufet warzyw i sałatek. W każdy czwartek kolacja z daniami lokalnymi przy świecach. 
Śniadania godz. 8 – 9.30, obiadokolacja od godz. 19.00. 
Doba Hotelowa od godz.15.00 w dniu przyjazdu, do godz. 9.00 w dniu wyjazdu. 

 

Hotel Denny *** w Pinzolo - Madonna di Campiglio 

Hotel Denny - nowy, ładny Hotel z 35 pokojami znajduje się w Carisolo/Pinzolo od strony Madonna Di 
Campiglio. W spokojnej części Pinzolo, w pobliżu słynnego Wodospadu Nardis, 400 m od wyciągów w 
Pinzolo i od centrum. Do wyciągów Madonna Di Campiglio 10 minut jazdy. Pokoje z łazienkami ( 
suszarka do włosów), balkonem, TV SAT, telefonem. W Hotelu jest winda. Do dyspozycji klientów sala 
restauracyjna, bar, sala gier, ping-pong, sala TV, narciarnia, sala Fitness, pralnia na żetony. Na dole 
Taverna, w której można spotykać się grupowo jak i indywidualnie. Sauna( płatna osobno) czynna 
wieczorem. Przystanek Skibusu 50m od Hotelu. Śniadania bufet wzmocniony ( wędliny), 
obiadokolacje dwa zestawy dań do wyboru, bufet z warzywami. Napoje płatne osobno. Doba 
hotelowa: od 15.30 w dniu przyjazdu do 9.00 w dniu wyjazdu. Parking bezpłatny przy Hotelu. 
 
Do dyspozycji klientów sala restauracyjna, bar, sala gier, ping-pong, sala TV, narciarnia, sala Fitness, 
sauna ( odpłatnie, pralnia na żetony, bezpłatny parking, skibus przystanek 50 m.  

  



 

Wyżywienie: śniadania wzmocnione ( plasterki wędlin i sera) bufet, dwa dania do wyboru na 
obiadokolację, i bufet z warzywami. 

PINZOLO- bardzo ładny kurort położony na terenie Naturalnego Parku Adamello Brenta, oddalony od 
Madonny Di Campiglio 9-10 km, posiada własny ośrodek narciarski. Miasteczko pięknie położone w 
Dolinie Rendena na wysokości 785 m n.p.m. cieszy się ogromną popularnością ze względu na 
bliskość Madonny Di Campiglio. W Pinzolo jest znakomita czarna trasa, są też trasy dla 
początkujących. Bardzo dobrze funkcjonuje połączenie skibusami z Madonna Di Campiglio. 

 

Hotel Grazia & Plaza *** Madonna di Campiglio 

Elegancki Hotel całkowicie odnowiony z dużymi tradycjami, w centrum Madonny Di Campiglio, przy 
promenadzie,  70 m od wyciągów i legendarnej trasy Mistrzostw Świata 3-Tre, do skibusu 50 
m.Bardzo Ładne nowe pokoje, dobra kuchnia i świetna atmosfera uprzyjemnią nasz pobyt na nartach. 
Hotel bardzo zadbany, usługi na najwyższym poziomie. Do dyspozycji klientów sala restauracyjna, 
bar, salon wypoczynkowy, kantyna do smakowania wina,  nowe Centrum Wellness z sauną fińską, 
łaźnią turecką, kąpielami Kneippa, prysznicem „ Ninfea”, cromoterapią, kąpielami zimnymi i gorącymi, i 
zoną relax z soft muzyką (  w cenie). W Hotelu jest winda, narciarnia i bezpłatny parking. 

 
 
Wyżywienie: śniadania bogaty bufet , na obiadokolację menu z przystawkami i cztery dania pierwsze 
do wyboru, cztery dania drugie do wyboru. 
Śniadania godz. 8.00 – 9.30; obiadokolacje od godz.19.30. 
Doba Hotelowa od godz. 16.00 w dniu przyjazdu do godz.9.00 w dniu wyjazdu.   
Pokoje:  
Superior, pokoje  całkowicie odnowione, charakterystyczne umeblowanie w stylu alpejskim, wszystkie 
z balkonem, TV Icd 32, sejfem, telefonem, szybkie połączenie internetowe, suszarka do włosów, 
łazienka ,lodówka ( na zapytanie). 
Deluxe, ekskluzywne pokoje wszystkie z balkonem lub wnęką panoramiczną i salonikiem, TV Icd 32, 
sejfem, telefonem, szybkie połączenie internetowe, suszarka do włosów, łazienka  z kabiną 
prysznicową i hydromasażem , niektóre pokoje z wanną jacuzzi, lodówka ( na zapytanie). 



 

 


